í') íl n Ti o'j u u

ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA No 041/97

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO
MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SftO
PAULO 3 USANDO DAS ATRIBUIÇOOES QUE
LHE SAO CONFERIDAS POR LEIs

RESOLVE

I - NOMEAR, a Sr a.» APARECIDA CAVAL
CANTE FERREIRA, portadora do R„G„ no 17„501»740, para. ocupar e
exercer o cargo de Assistente de Diretoria, sfis CoítiíssSío, junto a
Secretaria de Educaçâfo, a partir da presente data.u

II — Esta Portaria entrará 6!ííi viqor
na data de sua pub 1 i cafiiáo „

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

X
•JANEmO

NETTOCTO DOS SANbene:
Tni c i p a 1Prefei to

r a d a n a S5 e c r e t a r i aP u b 1 i c a d a e r e g i
S7 de janeiro de 1.997»

LUT2T CARLOS VIEIRÃ^DE ANDRADE